[image: Герб р-н]АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                       26.02.2026 № 174
                            г. Похвистнево

О внесении изменений в муниципальную программу «Осуществление регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2025-2029 годы

	В соответствии со статьей 179 Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 19.03.2019 №193 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Похвистневский Самарской области», руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в муниципальную программу «Осуществление регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2025-2029 годы, утвержденную от 23.10.2024 года № 733 (с изм. от 11.08.2025 № 552, от 30.12.2025 №1005):
Приложение 1 к Постановлению Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 23.10.2024 № 733 «Перечень стратегических показателей (индикаторов), характеризующих ежегодный ход и итоги реализации муниципальной программы «Осуществление регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2025-2029 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации района в сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района по экономике и финансам, руководителя контрактной службы.

Глава района                                                                         А.В. Шахвалов

Приложение 1
      к муниципальной программе
«Осуществление регулярных перевозок
по регулируемым тарифам на территории
муниципального района Похвистневский
Самарской области» на 2025-2029 годы.

ПЕРЕЧЕНЬ СТРАТЕГИЧЕСКИХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ (ИНДИКАТОРОВ),
ХАРАКТЕРИЗУЮЩИХ ЕЖЕГОДНЫЙ ХОД И ИТОГИ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «Осуществление регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2025-2029 годы.

	N п/п
	Наименование цели, задачи, показателя (индикатора)
	Ед. изм.
	Отчет 2023 г.
	Оценка 2024 г.
	Прогнозируемые значения показателя (индикатора)

	2025г.
	2026 г.
	2027 г.
	2028 г.
	2029 г.
	Итого за период реализации

	1
	Цель - Обеспечение комфортных условий жизнедеятельности населения муниципального района Похвистневский Самарской области путем развития устойчиво функционирующей, экономически эффективной, привлекательной и доступной для всех слоев населения системы пассажирского транспорта в муниципальном районе Похвистневский Самарской области

	2
	Задача - Осуществление пассажирских перевозок по маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам

	3
	Количество перевезенных пассажиров (регулярные перевозки по маршрутам перевозок)
	тыс.чел.
	202,8
	166,2
	130
	130
	130
	130
	130
	650

	4
	Пассажирооборот
	тыс.пасс. км
	3814,0
	2919
	2300
	2300
	2300
	2300
	2300
	11500

	Регулярность движения пассажирского транспорта на маршрутах муниципального задания
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

image1.jpeg